Hoodies, Basic:
Fruit of the Loom,
Classic Hooded Sweat

GROSSENTABELLE KINDER %

:
.

*Angaben in cm

128 140
7-8  9-11
43,5 46
55 60
2,5 2,5

TEXTILFARBWAHL '

/

< White

Black

Heather Grey
Navy

Royal Blue

Sky Blue

Kelly Green

Sunflower

Burgundy

Bottle Green

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

ca. Pantone Pro Black C
ca. Pantone 428 C

ca. Pantone 2767 C

ca. Pantone 293 C

ca. Pantone 283 C

ca. Pantone 340 C

ca. Pantone 123 C

ca. Pantone 209 C

ca. Pantone 186 C

ca. Pantone 205 C

ca. Pantone 553 C

152
12-13

51
65

2,5

164
14-15

56
71

2,5

MATERIAL E

80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Doppelte Kapuze, Kdngurutasche

280 g/m? farbige Hoodies
260 g/m’ weisse und graumelierte Hoodies
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Richtig wichtig:
Genau messen!

() Brustumfang:
unterhalb der Achseln, an der
breitesten Stelle des Oberkorpers

() Taillenumfang:
direkt Gber dem Bauchnabel

(@ Hiiftumfang:
an der starksten Stelle des Pos

() Schrittlinge:
an der Innenseite des Beins,
vom Schritt bis zum Knochel

(@ Armlénge:
von der Mitte des Riickens (Hals-
wirbel) Gber Schulterspitze mit
leicht angewinkeltem Arm bis
zum Handgelenk

@ Beinlinge:
an der Seite des Beins, von der
Taille Gber die Hifte bis knapp
unter den Knochel

@ Korperlinge:
vom Kopfscheitel bis zur
Fussunterseite der Kdrpergrosse

m Kleidungslange:
ausgehend vom héchsten Punkt
der Schulter bis zum unteren Rand
des Blindchens




